

سیاسی

مخبر:

تعامل و هماهنگی سران قوا در بالاترین سطح قرار دارد

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تعامل و هماهنگی سران قوا در بالاترین سطح قرار دارد، گفت: با اتکا بر این روابط نزدیک و سازنده، هیچ مشکل غیرقابل حلی در کشور وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، جلسه هیأت وزیران روز گذشته با سفر رئیس‌جمهور به کنیا، به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. محمد مخبر در این جلسه حفاظت از منابع طبیعی کشور را از موضوعات دارای اولویت برای دولت برشمرد و سازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد نسبت به تأمین نیازمندی‌های دستگاه‌های متولی حفاظت از منابع طبیعی اهتمام ویژه داشته باشد. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به در پیش بودن کنفرانس بین‌المللی گرد و غبار با مسئولیت سازمان حفاظت محیط‌زیست از همه دستگاه‌های مسئول خواست همکاری لازم را در این خصوص انجام دهند.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

مرکز جدید تولید رادیودارو سال آینده افتتاح می‌شود

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: مرکز جدید تولید رادیودارو را حداکثر تا اوایل سال آینده افتتاح خواهیم کرد و این مرکز جدید یکی از قطب‌های کشور خواهد بود و نقش بیشتری برای صادرات و توسعه صادرات ایفا خواهیم کرد.

به گزارش فارس، محمد اسلامی در حاشیه هیأت دولت گفت: ما ۶۰ نوع رادیودارو و کیت تولید کرده و به ۹ کشور صادر می‌کنیم و بیش از ۲۱۰ مرکز پزشکی از سازمان رادیودارو دریافت می‌کنند.

رئیس هیئت هیئت آینده به کهگیلویه و بویراحمد سفر می‌کند

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: رئیس‌جمهور اواسط هفته آینده به کهگیلویه و بویراحمد سفر خواهد کرد.

به گزارش تسنیم، سپهر خلجی در حاشیه جلسه روز گذشته هیأت دولت افزود: قرار بود رئیس‌جمهور امروز و فردا به این استان سفر کند که به دلیل سفر ایشان به قاره آفریقا، اواسط هفته آینده انجام می‌شود.

برگزاری آزمون استخدامی روابط عمومی دستگاه‌های دولتی در آینده نزدیک

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت از برگزاری آزمون استخدامی روابط عمومی دستگاه‌های دولتی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با توجه به نیاز دولت به حضور نیروهای جوان در بدنه روابط عمومی دستگاه‌ها، با دستور معاون اول رئیس‌جمهور به سازمان امور اداری و استخدامی، این آزمون استخدامی بزودی برگزار خواهد شد.

سخنگوی دولت:

حضور لطیفی در دولت منع قانونی ندارد

سخنگوی دولت از تصویب لایحه مهارت‌آموزی سربازان وظیفه و کارکنان نیروهای مسلح در هیأت وزیران خبر داد و اعلام کرد: در این لایحه، صندوق ویژه‌ای برای مهارت‌آموزی این قشر دیده شده است. به گزارش ایرنا، علی بهادری‌چرمی روز گذشته در حاشیه جلسه هیأت دولت گفت: آیین‌نامه اجرایی واردات خودروهای سنگین اعم از اتوبوس، کامیون و کشنده با عمر کمتر از پنج سال در هیأت وزیران تصویب شد.

وی اظهار داشت: با تصویب هیأت وزیران، کشورمان در نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن شرکت می‌کند که وزارت صمت به عنوان مسئول اجرایی غرفه ایران و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم مسئول محتوایی غرفه تعیین شدند. سخنگوی دولت در پاسخ به سؤالی مبنی بر رأی دیوان عدالت اداری درباره میثم لطیفی معاون رئیس‌جمهور اظهار داشت: نظر شاکی بر این است که فرایند به کارگیری لطیفی از نظر شکلی درست نبوده و این موضوع با نگاه دولت متفاوت است. دولت انتصاب رئیس سازمان اداری و استخدامی را قانونی می‌داند و به دنبال رفع سوءتفاهمات در این باره است.

مؤدیان مراقب پیامک‌های جعلی باشند



سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مؤدیان در زمینه دریافت پیامک‌های جعلی حاوی لینک‌های مراجعه به سایت‌های تعیین و پرداخت مالیات، هوشیار باشند. به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه آمده

است: از مؤدیان تقاضا می‌شود با توجه به شیوع برخی جرائم در فضای مجازی و اقدامات کلاهبردارانه و سرقت‌های اینترنتی، اقدامات مالیاتی خود را صرفاً از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور در کارپوشه خود به آدرس MY.TAXGOV.IR انجام دهند. پیامک‌های ارسالی سازمان امور مالیاتی کشور تنها با سرشماره ۱۰۰۰۱۵۲۶ معتبر بوده و پیامک ارسالی از سرشماره‌های دیگر، کلاهبرداری است.

رئیس‌جمهور در سفر به کنیا عنوان کرد

هدف‌گذاری افزایش ۱۰ برابری حجم مراودات تجاری ایران و کنیا



رئیس‌جمهور در سفر به کنیا به عنوان نخستین مقصد از سفر منطقه‌ای به آفریقا، روز گذشته در نشست مطبوعاتی مشترک با رئیس‌جمهور این کشور، با ابراز خرسندی از سفر به قاره آفریقا و کشور کنیا، گفت: دست همه دولت‌های قاره آفریقا را به گرمی می‌فشاریم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی با اشاره به دستاوردهای امروز جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های پتروشیمی، کشاورزی، شیلات و علم و فناوری، خاطرنشان کرد: دو کشور می‌توانند در عرصه سلامت و تجهیزات پزشکی هم همکاری داشته باشند.

رئیس‌جمهور با اشاره به هدف‌گذاری افزایش ۱۰ برابری همکاری‌های اقتصادی و تجاری فی‌مابین در گام اول، اظهار داشت: همان طور که در مدت کوتاهی توانستیم حجم روابط تجاری را به ۸ برابر ارتقا دهیم، این امکان وجود دارد که با اراده دو طرف، این حجم به ۲۰ و ۳۰ برابر افزایش یابد. آیت‌الله رئیسی با اشاره به تأسیس دفتر همکاری‌های

۸ هزار واحد تولیدی احیا می‌شود



دبیر اجرایی نهضت احیای واحدهای اقتصادی از هدف‌گذاری احیای ۸ هزار واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در سال جاری خبر داد.

به گزارش تسنیم، علی کریم‌پور اظهار کرد: سال گذشته حدود ۴ هزار و ۲۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه‌فعال با استفاده از

دبیر اجرایی نهضت احیای واحدهای اقتصادی از هدف‌گذاری احیای ۸ هزار واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در سال جاری خبر داد. به گزارش تسنیم، علی کریم‌پور اظهار کرد: سال گذشته حدود ۴ هزار و ۲۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه‌فعال با استفاده از

سخنگوی صنعت برق: قطعی برنامه‌ریزی شده نداشتیم



سخنگوی صنعت برق گفت: تاکنون قطعی برنامه‌ریزی شده در برق نداشتیم و قطعی‌هایی که رخ داده بر اثر حوادث و گرمای هوا بوده است.

به گزارش ایرنا، مصطفی رجبی مشهدی اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود مصرف

برق کشور با بیشترین رشد (۶ درصد) به عدد ۷۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات برسد که برای تأمین برق تا این میزان، برنامه‌ریزی شده تا بتوانیم پاسخگو باشیم. طول شبکه برق در سراسر کشور بسیار گسترده است و تجهیزات این شبکه ممکن است بر اثر افزایش مصرف برق و هوای گرم یا بلایای طبیعی دچار آسیب و قطعی شود. مشترکان هنگام قطعی برق می‌توانند با شماره ۱۲۱، همکاران ما در شرکت‌های توزیع را مطلع کنند تا در کمترین زمان ممکن، شبکه به حالت اولیه برگردد.

خط تولید خودرو ایرانی در کنیا افتتاح می‌شود

رئیس‌جمهور کنیا در این نشست خبری گفت: ایران یک کارخانه مونتاژ خودروسازی در کنیا افتتاح می‌کند و خودروهای بومی ایرانی در کشور ما تولید می‌شود. ویلیام سامویی روتو افزود: امضای ۵ سند همکاری و تفاهم میان ایران و کنیا در حوزه‌های

تفاهم نامه‌های همکاری میان جمهوری اسلامی ایران و کنیا برگزار شد و مقامات دو کشور ۵ سند همکاری امضا کردند. این اسناد همکاری در حوزه‌های دامپزشکی، ارتباطات، فرهنگ، شیلات و فنی حرفه‌ای بود که در حضور دکتر سید ابراهیم رئیسی و ویلیام روتو رئیس‌جمهور کنیا به امضا رسید.

ظرفیت‌های مردمی و حلقه‌های میانی احیا شد. وی گفت: امسال تاکنون توانسته‌ایم ۵۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه‌فعال را با استفاده از تسهیلات و روش‌های جدید ابزارهای تأمین مالی، احیا کنیم و امیدواریم با استفاده از روش‌های جدید علمی و تخصصی، واحدهای بیشتری را احیا کنیم.

دبیر اجرایی نهضت احیای واحدهای اقتصادی از هدف‌گذاری احیای ۸ هزار واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در سال جاری خبر داد. به گزارش تسنیم، علی کریم‌پور اظهار کرد: سال گذشته حدود ۴ هزار و ۲۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه‌فعال با استفاده از



افزایش سقف خرید اوراق تسهیلات مسکن

محدودیت خرید سقف اوراق تسه بانک مسکن از ۵۶۰ ورقه به حداکثر ۱۱۲۰ ورقه تغییر کرد. به گزارش تسنیم، بانک مسکن در نامه‌ای به مدیرعامل فرابورس با اشاره به افزایش مجموع سقف تسهیلات انفرادی خرید و ساخت مسکن و تسهیلات جعاله تعمیر مسکن از ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خواستار تغییر محدودیت سقف خرید اوراق تسه بانک مسکن در زمان ثبت درخواست خرید برای هر کد معاملاتی شد. فرابورس هم با تغییر محدودیت سقف موافقت کرد.

کارت سوخت جایگاه‌ها حذف نشده است



وزیر نفت گفت: با توجه به اینکه وزارت نفت در قانون بودجه ۱۴۰۲ موظف شده تا پایان شهریور امسال، همه دارندگان خودروهای کشور را مکلف به استفاده از کارت سوخت خود کند، کارت سوخت جایگاه‌ها محدود شده، اما حذف نشده است. به گزارش ایرنا، جواد اوجی در حاشیه جلسه هیأت دولت از افزایش استفاده مردم از کارت سوخت خودروهایشان از ۱۷ درصد به بیش از ۵۴ درصد خبر داد و تأکید کرد: کارت سوخت جایگاه‌ها برای مواقع اضطراری است.